近年来，贵南县积极贯彻落实《中共中央办公厅、国务院办公厅关于学前教育深化改革规范发展

的若干意见》及相关文件精神，在县委县政府及教育主管部门的关怀指导下，全县学前教育取得了喜

人成绩。为进一步推动学前教育优质发展，保障适龄儿童接受“保基本、广覆盖、有质量”的学前教

育，规范各级各类幼儿园办园行为，实施幼儿园动态管理，推进幼儿园接受社会监督，根据相关文件

精神要求，现将全县幼儿园名单及基本信息予以公示:

2024 年贵南县各级各类幼儿园基本信息的公示

序号 幼儿园名称 地址 法人 园所等级

伙食费收费

标准（小班、

中班）

性质

1 贵南县第一幼儿园 贵南县茫曲镇幸福路 4号 拉毛扎西 省级示范园 750 公办

2 贵南县第二幼儿园 贵南县茫曲镇文化西路 121 号 旦正措 省级示范园 750 公办

3 贵南县第三幼儿园 贵南县茫曲镇南台路气象局对面 王应霞 一类 750 公办

4 贵南县茫曲镇第四幼儿园 贵南县南苑小区西南 100 米 旦正卓玛 州级示范园 750 公办

5 贵南县茫曲镇新村幼儿园 贵南县茫曲镇新村 娘更加 二类 750 公办

6 贵南县茫曲镇江当村幼儿园 贵南县茫曲镇江当村 娘更加 二类 750 公办

7 贵南县茫曲镇塔哇村幼儿园 贵南县茫曲塔哇村 娘更加 二类 750 公办

8 贵南县茫曲镇达玉村幼儿园 贵南县茫曲镇达玉村 娘更加 二类 750 公办

9 贵南县茫曲镇那然村幼儿园 贵南县茫曲镇那然村 娘更加 二类 750 公办

10
贵南县过马营镇直亥村幼儿

园
贵南县过马营镇直亥村 才让东主 二类 750 公办

11
贵南县过马营镇角色村幼儿

园
贵南县过马营镇角色村 才让东主 二类 750 公办

12
贵南县过马营镇洛加村幼儿

园
贵南县过马营镇洛加村 才让东主 一类 750 公办

13 贵南县过马营镇新民幼儿园 贵南县过马营镇移民新村 才让东主 二类 750 公办

14
贵南县过马营镇东科村幼儿

园
贵南县过马营镇东科村 才让东主 二类 750 公办

15
贵南县过马营镇切扎村幼儿

园
贵南县过马营镇切扎村 才让东主 二类 750 公办

16 贵南县过马营镇中心幼儿园 贵南县过马营镇春光路 才让东主 一类 750 公办

17 贵南县过马营镇第二幼儿园 贵南县过马营镇友谊路 才让东主 二类 750 公办

18 贵南县牧场中学附属幼儿园 贵南县过马营镇幸福路 64号 马毓峰 二类 750 公办

19 贵南县森多镇第一幼儿园 贵南县森多镇黄沙头 吉先加 一类 750 公办

20 贵南县森多镇第二幼儿园 贵南县森多镇黄沙头 吉先加 二类 750 公办

21 贵南县森多镇第三幼儿园 贵南县森多镇黄沙头 吉先加 二类 750 公办

22 贵南县森多镇贡哇村幼儿园 贵南县森多镇贡哇村 吉先加 二类 750 公办

23
贵南县森多镇鲁塔两村幼儿

园
贵南县森多镇鲁塔两村 吉先加 二类 750 公办

24
贵南县森多镇尼玛龙村幼儿

园
贵南县森多镇尼玛龙村 吉先加 二类 750 公办

25 贵南县森多镇加尚村幼儿园 贵南县森多镇加尚村 吉先加 二类 750 公办

26
贵南县森多镇青科羊村幼儿

园
贵南县森多镇青科羊村 吉先加 二类 750 公办

27 贵南县森多镇日茫村幼儿园 贵南县森多镇日茫村 吉先加 二类 750 公办

28 贵南县森多镇斯肉村幼儿园 贵南县森多镇斯肉村 吉先加 二类 750 公办

29 贵南县森多镇园义村幼儿园 贵南县森多镇元义村 吉先加 二类 750 公办

30 贵南县沙沟乡中心幼儿园 贵南县沙沟乡北路小学 格玛本 一类 750 公办

31 贵南县沙沟乡德茫村幼儿园 贵南县沙沟乡德茫村 格玛本 二类 750 公办

32
贵南县沙沟乡东让联办幼儿

园
贵南县沙沟乡东让村 格玛本 二类 750 公办

33
贵南县沙沟乡东吾羊村幼儿

园
贵南县沙沟乡东吾羊村 格玛本 二类 750 公办

34
贵南县沙沟乡贵德德茫幼儿

园
贵南县沙沟乡贵德德茫村 格玛本 三类 750 公办

35 贵南县沙沟乡拉扎村幼儿园 贵南县沙沟乡拉扎村 格玛本 二类 750 公办

36
贵南县沙沟乡洛合相村幼儿

园
贵南县沙沟乡洛合相村 格玛本 二类 750 公办

37
贵南县沙沟乡石乃亥村幼儿

园
贵南县沙沟乡石乃亥村 格玛本 二类 750 公办

38 贵南县沙沟乡唐乃亥幼儿园 贵南县沙沟乡唐乃亥村 格玛本 二类 750 公办

39 贵南县沙沟乡汪什科村幼儿 贵南县沙沟乡汪什科村 格玛本 二类 750 公办

园

40 贵南县茫拉乡都兰村幼儿园 贵南县茫拉乡都兰村 切毛措 三类 750 公办

41
贵南县茫拉乡郭玉乎村幼儿

园
贵南县茫拉乡郭玉乎村 切毛措 二类 750 公办

42
贵南县茫拉乡下江当村幼儿

园
贵南县茫拉乡下江当村 切毛措 二类 750 公办

43
贵南县茫拉乡康吾羊村幼儿

园
贵南县茫拉乡康吾羊村 切毛措 二类 750 公办

44
贵南县茫拉乡拉干联办幼儿

园
贵南县茫拉乡拉干新村 切毛措 二类 750 公办

45
贵南县茫拉乡麻格塘村幼儿

园
贵南县茫拉乡麻格塘村 切毛措 二类 750 公办

46 贵南县茫拉乡上洛哇村幼儿 贵南县茫拉乡上洛哇村 切毛措 二类 750 公办

园

47 贵南县茫拉乡五中队幼儿园 贵南县茫拉乡五中队 切毛措 二类 750 公办

48
贵南县茫拉乡下郭拉村幼儿

园
贵南县茫拉乡下郭拉村 切毛措 二类 750 公办

49
贵南县茫拉乡下洛哇村幼儿

园
贵南县茫拉乡下洛哇村 切毛措 二类 750 公办

50 贵南县茫拉乡吐鲁村幼儿园 贵南县茫拉乡吐鲁村 切毛措 三类 750 公办

51 贵南县茫拉乡中心幼儿园 贵南县茫拉乡机关北路 6 号 切毛措 二类 750 公办

52 贵南县塔秀乡中心幼儿园 贵南县塔秀乡西路 42号 巷青加 州级示范园 750 公办

53 贵南县塔秀乡加斯村幼儿园 贵南县塔秀乡加斯村 巷青加 二类 750 公办

54
贵南县塔秀乡巴塘新村幼儿

园
贵南县塔秀乡巴塘新村 巷青加 二类 750 公办

55 贵南县塔秀乡西格村幼儿园 贵南县塔秀乡西格村 巷青加 二类 750 公办

56 贵南县塔秀乡黑羊场幼儿园 贵南县塔秀乡黑羊场 巷青加 三类 750 公办

57 贵南县塔秀乡子哈村幼儿园 贵南县塔秀乡子哈村 巷青加 二类 750 公办

58 贵南县塔秀乡西龙村幼儿园 贵南县塔秀乡西龙村 巷青加 二类 750 公办

59 贵南县塔秀乡达隆村幼儿园 贵南县塔秀乡达隆村 巷青加 二类 750 公办

60 贵南县塔秀乡贡哇村幼儿园 贵南县塔秀乡贡哇村 巷青加 二类 750 公办

61
贵南县塔秀乡扎日干村幼儿

园
贵南县塔秀乡扎日干村 巷青加 二类 750 公办

如您发现上述幼儿园存在“乱收费”、保教活动存在“小学化”倾向、借幼儿园名义违规开展艺

术类培训等不规范办园行为，欢迎拨打监督举报电话:0974-8502578(县教育局办公室)

贵南县教育局

2024 年 4 月 23 日